celona, comtat fronter&. Hauria succeit ad al marquès Aledran i fóra l'antecessor d'Humfrid, com molt 

•) Hwi11 u Langwrloc, n, ap. 139-

., 

10 

RAMON D'ABADAL 

bé opina Calmette 6>. Lcvillain sembla creure que també fou comte d'Aatan, com altres comtes de Bar
celona e). Quant als beneficiaris del precepte, és gairebé segur que es tracta de familiars d'aquells que 
obtingueren l'anterior precepte del 847 (Particular xvm); el pare, Alfons, crec que deu ésser identificat 

amb el fidel Alfons que obtingué aquell precepte. Sobre d'això, vegeu el comentari que all( es fa. 

In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Karolus gratia Dei rex. Re-
galis celsitudinis moris est fideles suos donis multiplicibus atque ingentibus 
honoribus honorare et sublimare. ldeoque notum sit [omnibus]1 sanct, 
Dei Ecclesi, fidelibus et nostris, presentibus atque futuris, quia, ad depreca
tionem dilecti nobis marchionis nostri Odalrici, concedimus ad proprium 
quibusdam fidelibus nostrís, id est Sumnoldo et Riculfo Gotis, res quasdam 
nostll proprietatis, quas ipsi actenus per aprisionis jus habuisse cognoscuntur, 
in pago videlicet Elnensi et in comitatu Rossilionensi, hoc est quicquid in 
villa Moniano et in Villanova et in Ca bancs per a prisionem ex successione. 
avita atque paterna tenuisse usque nunc1 comprobantur, simul etiam cum 

15 eisdem rebus quas ex ipsis aprisionibus avus eorum et genitor, Sunvildus et 
Hadefonsus, quibusdam hominibus beneficiario jure habere permisis[s]e 
sciuntur, et preterea rocam quam vocant Frusindi, quam eorum genitor per 
aprisionis auctoritatem tenuit. Unde siquidem precellenti,ª nostrç preceptum 
boc fieri jussimus, per quod memoratas res cum propriis et justis termina-

2o tionibus integerrime · memoratis fidelibus nostris Sumnoldo et Riculfo in jus 
propietarium habendas concedimus et confirmamus, atque de nostro jure 
in eorum jus et potestatem solemniter transferimus; eo videlicet modo ut 
quicquid exinde ah hodierna die et tempore pro sua utilitate et comoditate 
facere decreverint, jure proprietario liberam ac firmissimam habeant faciendi 
potestatem. Ut autem hec precellentiç nostrç largitio meliorem semper in 
Dei nomine obtineat firmitatem, manu nostra eam subter firmavimus et 
anuli nostri impressione as~gnari jussimus. 

30 

Signum (Monograma) Karoli gloriosissimi regis. 
Gi[s]lebertus' notarius ad vicem Ludovici recognovit; 
Data non[a]s julii, anno xvº. regnante domno Karolo gloriosissimo rege, 

indictione [.n•.].1 Actum Condida, in Dei nomine feliciter. Amen.